温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕29号

关于公布卢文波等10位同志
具有高级工程师专业技术资格的通知
市建设规划局、市建工局、市卫生局：

接台州市人力资源和社会保障局台人社发〔2012〕60号文件通知，经省建筑工程技术人员高级工程师资格评审委员会2011年12月23日评审通过，卢文波等10位同志具有高级工程师专业技术资格，现予公布（名单附后）。其资格取得时间为评审通过之日。
 附件：具有高级工程师资格人员名单
二○一二年三月十六日

具有高级工程师资格人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	从事专业
	专业技术

资格名称

	1
	卢文波
	温岭市房地产管理处
	建筑工程管理
	高级工程师

	2
	林仁辉
	曙光控股集团有限公司
	建筑工程管理
	高级工程师

	3
	徐健岗
	曙光控股集团有限公司
	建筑工程管理
	高级工程师

	4
	颜传国
	天颂建设集团有限公司
	建筑工程管理
	高级工程师

	5
	陈岳才
	温岭市第一人民医院
	建筑工程管理
	高级工程师

	6
	蒋玲锋
	天颂建设集团有限公司
	建筑工程管理
	高级工程师

	7
	施文娥
	温岭开元工程咨询有限公司
	工程造价
	高级工程师

	8
	项兵
	浙江建经投资咨询有限公司
	工程造价
	高级工程师

	9
	郑海亮
	温岭市建筑设计
研究院有限公司
	岩土工程
	高级工程师

	10
	胡旭峰
	温岭市市政环境工程公司
	市政道桥
	高级工程师

主题词：专业技术资格  评审  名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室     2012年3月16日印发
职称改革

领导小组